
 
 
 
 

  ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง  
สมัยประชุมสภาสมัยสามัญสมัยที่ 3 ครั้งที่ 1/๒๕๖4  

............................................................. 
            อาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 7) พ.ศ.๒๕62 ดังนั้น จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง สมัยประชุมสภาสมัยสามัญสมัยที่ 3 ครั้งที่ 1/๒๕๖4 ตั้งแต่วันที่ 
13 สิงหาคม ๒๕๖4 ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง อำเภอสายบุรี จ ั งหวั ด
ปัตตานี  
  อนึ่ง หากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง  หรือ สมาชิกองค์การบริหารส่วน
 ตำบลตะบิ้ง จะตั้งกระทู้ถามนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง ให้ยื่นกระทู้ที่ฝ่ายเลขานุการ
สภาฯเพ่ือพิจารณาจักระเบียบวาระการประชุม พร้อมนี้ขอประชาสัมพันธ์เชิญชวน นักเรียน 
นักศึกษา พ่อค้า ประชาชน ข้าราชการ ฯลฯ เข้าร่วมประชุมสภาสมัยสามัญสมัยที่ 3 ครั้งที่ 1/
๒๕๖4 ทั้งนี้เพื่อเป็นการส่งเสริมให้เกิดกระบวนการเรียนรู้การปกครองส่วนท้องถิ่นในรูปแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลอย่างต่อเนื่องต่อไป 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ ณ วันที่  9  เดือนสิงหาคมพ.ศ.๒๕๖4 

     
 (ลงชื่อ  

 (นายบีดิง  เจะเหาะ) 
       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง 

 
 

 


